Considerando que con fecha 29 de noviembre de 2024 la Junta de Gobierno Local adjudicó el
contrato de SERVICIO  DE  CONTROL  POBLACIONAL  DE PALOMAS  EN EL  TÉRMINO
MUNICIPAL DE LEBRIJA,  Expediente PEA/202/2023  a la empresa FRASUR CONTROL S.L.,
CIF B23809981,  por  un  importe  siete  mil  doscientos  sesenta  euros  (7.260,00  €),  más  el  IVA
correspondiente del 21 % por valor de mil quinientos veinticuatro euros con sesenta céntimos de
euro (1.524,60€), que supone un total de ocho mil setecientos ochenta y cuatro euros con sesenta
céntimos de euro (8784,60€). 

Considerando que con fecha 05 de marzo de 2024 se formalizó el correspondiente contrato , y que